
2016 жылға арналған республикалық бюджеттің көрсеткіштерін түзету және "2016 - 
2018 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан Республикасының 
Заңын іске асыру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 8 
желтоқсандағы № 972 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 6 желтоқсандағы № 773 қаулысы
      2008 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 111-

 сәйкес және «Қазақстан Республикасының Қорғаныс және аэроғарыш бабына
өнеркәсібі министрлігін құру туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2016 
жылғы 6 қазандағы № 350  іске асыру мақсатында Қазақстан Жарлығын
Республикасының Үкімет і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. Осы қаулыға  сәйкес 2016 жылға арналған республикалық бюджеттің қосымшаға
көрсетк іштерін  түзету  жүзеге  асырылсын.
      2. «2016 - 2018 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы» Қазақстан 
Республикасының  іске асыру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 Заңын
жылғы 8 желтоқсандағы № 972  мынадай өзгерістер мен толықтырулар қаулысына
е н г і з і л с і н :
      көрсетілген қаулымен бекітілген басым республикалық бюджеттік инвестициялар 

:т і з б е с і н д е
      «I. Республикалық бюджеттік инвестициялық жобалар» деген бөлімде:
      «Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер» деген 1-функционалдық топ мынадай 
р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н :
      «
Функционалдық топ

Атауы

Сомасы, мың теңге

Әкімші

2016 жыл 2017 жыл 2018 жылБағдарлама

Кіші бағдарлама

1 2 3 4 5

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 2 229 182 2 347 277 610 030

204 Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігі 857 792

010
Шетелде Қазақстан Республикасының мүдделерін 
білдіру

857 792

101
Қазақстан Республикасының дипломатиялық 
өкілдіктерін орналастыру үшін шетелде 
жылжымайтын мүлік объектілерін салу

857 792

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 857 792



Қазақстан Республикасының Өзбекстан 
Республикасындағы Елшілігінің әкімшілік 
ғимаратын салу

857 792

217 Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 579 467

072 Салық әкімшілігі жүйесін реформалау 579 467

004 Сыртқы қарыздар есебінен 556 609

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 556 609

Салық әкімшілігі жүйесін реформалау 556 609

016 Республикалық бюджеттен сыртқы қарыздарды 
бірлесіп қаржыландыру есебінен

22 858

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 22 858

Салық әкімшілігі жүйесін реформалау 22 858

242
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму
министрлігі

2 347 277 610 030

002 Авариялар мен апаттар кезінде шұғыл шақыру 
ақпараттық жүйесін құру

2 347 277 610 030

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 2 347 277 610 030

Авариялар мен апаттар кезінде шұғыл шақыру 
ақпараттық жүйесін құру

2 347 277 610 030

247
Қазақстан Республикасы Қорғаныс және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі

791 923

002
Авариялар мен апаттар кезінде шұғыл шақыру 
ақпараттық жүйесін құру

791 923

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 791 923

Авариялар мен апаттар кезінде шұғыл шақыру 
ақпараттық жүйесін құру

791 923

»;
      «Көлік және коммуникация» деген 12-функционалдық топ мынадай редакцияда 
ж а з ы л с ы н :
      «
Функционалдық топ

Атауы

Сомасы, мың теңге

Әкімші

2016 жыл
2017  
жыл 2018 жылБағдарлама

Кіші бағдарлама

1 2 3 4 5

12 Көлік және коммуникация 180 068 522
16 773 
486

242 Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігі

178 859 450 16 773 
486



003 Республикалық деңгейде автомобиль жолдарын 
дамыту

175 738 318 16 673 
486

004 Сыртқы қарыздар есебінен 138 296 588
14 491 
454

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 138 296 588 14 491 
454

«Батыс Еуропа - Батыс Қытай» халықаралық 
транзит дәлізін қайта жаңарту

106 565 496 14 491 
454

«Бейнеу - Ақтау» автомобиль жолын қайта жаңарту 31 731 092

005 Ішкі көздер есебінен 21 557 485

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 21 557 485

«Батыс Еуропа - Батыс Қытай» халықаралық 
транзит дәлізін қайта жаңарту, құрылысы және 
жобалау-іздестіру жұмыстары

5 000 000

«Бейнеу - Ақтау» автомобиль жолын қайта жаңарту
және жобалау-іздестіру жұмыстары

2 357 600

«Павлодар, Семей ққ. арқылы РФ шекарасы (
Омбыға қарай) - Майқапшағай (ҚХР)» 
республикалық маңызы бар автомобиль жолдары 
бойынша қайта жаңарту және жобалау-іздестіру 
жұмыстары

12 300

«РФ шекарасы (Екатеринбургке қарай) - Алматы» 
автомобиль жолы бойынша қайта жаңарту және 
жобалау-іздестіру жұмыстары

2 230 760

Республикалық маңызы бар «Астана - Петропавл» 
автомобиль жолының «Боровое - Көкшетау - 
Петропавл - РФ шекарасы» транзиттік дәлізін қайта
жаңарту және жобалау-іздестіру жұмыстары

3 788 833

«Астана қ. Оңтүстік-Батыс айналма жолының» 
құрылысы және жобалық-іздестіру жұмыстары

19 955

Республикалық маңызы бар «Өскемен - Зырян - 
Большенарым - Қатон-Қарағай - Рахман бұлақтары»
автожолын қайта жаңарту және жобалау-іздестіру 
жұмыстары

26 487

Орталық-Шығыс «Астана - Павлодар - Қалбатау - 
Өскемен» дәлізін қайта жаңарту және 
жобалау-іздестіру жұмыстары

7 720 951  н

«Жетібай-Жаңаөзен-Түркменстан шекарасы» 
автожолын қайта жаңарту және жобалау-іздестіру 
жұмыстары

3 729

«РФ шек. (Орск қаласына) - Ақтөбе - Атырау - РФ 
шек. (Астрахань қаласына)» автожолын қайта 
жаңарту және жобалау-іздестіру жұмыстары

396 870

016 Республикалық бюджеттен сыртқы қарыздарды 
бірлесіп қаржыландыру есебінен

15 884 245 2 182 
032

оның ішінде инвестициялық жобалар:



Өзгелер 15 884 245 2 182 
032

«Батыс Еуропа - Батыс Қытай» халықаралық 
транзит дәлізін қайта жаңарту

11 502 155
2 182 
032

«Бейнеу - Ақтау» автомобиль жолын қайта жаңарту 4 382 090

093 Азаматтық авиацияны және әуе көлігін дамыту 3 121 132

103 Әуе көлігі инфрақұрылымын салу және қайта салу 3 121 132

оның ішінде иивестициялық жобалар:

Солтүстік Қазақстан облысы 3 121 132

Петропавл қаласындағы әуежайдың жасанды 
ұшу-қону жолағының жасанды жабынын, рульдеу 
жолының, перронның аэродромдық жабынын қайта
жаңарту және ОВИ-1 жарықпен сигнал беру 
қондырғысын орнату

1 990 603

СҚО Петропавл қаласында халықаралық 
әуежайдың жолаушылар терминалы ғимаратын 
реконструкциялау

1 130 529

096 Ғылыми-технологиялық және 
тәжірибелік-эксперименттік базаны дамыту

100 000

101 Ғылыми-технологиялық мақсаттағы ғарыш жүйесін
құру

100 000

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 100 000

Ғылыми-технологиялық мақсаттағы ғарыш жүйесін
құру

100 000

247 Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш
өнеркәсібі министрлігі

1 209 072

009
Ғылыми-технологиялық және 
тәжірибелік-эксперименттік базаны дамыту

1 209 072

101 Ғылыми-технологиялық мақсаттағы ғарыш жүйесін
құру

1 209 072

оның ішінде инвестициялық жобалар:

Өзгелер 1 209 072

Ғылыми-технологиялық мақсаттағы ғарыш жүйесін
құру

1 209 072

»;
      «II. Заңды тұлғалардың жарғылық капиталында мемлекеттің қатысуы арқылы 
жоспарланатын бюджеттік инвестициялар» деген бөлімде:
      «Көлік және коммуникация» деген 12-функционалдық топ мынадай редакцияда 
ж а з ы л с ы н :
      «
12 Көлік және коммуникация 15 362 510 16 283 122 7 717 560

242 Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігі

1 066 166 16 283 122 7 717 560



043
Нысаналы ғарыш жүйелерін, технологияларды құру және 
оларды пайдалану, сондай-ақ Құрастырма- сынақ кешенін 
салу үшін «Қазақстан Ғарыш Сапары» ұлттық компаниясы» 
АҚ жарғылық капиталын ұлғайту

6 208 391 1 398 597

200
Цифрлық телерадиохабарын дамыту мен енгізу үшін «Зерде»
ұлттық инфокоммуникациялық холдингі» АҚ жарғылық 
капиталын ұлғайту

10 074 731 6 318 963

221
Тексеру жүйесі бойынша жабдықты сатып алу үшін 
Қазақстан Республикасы әуежайлардың жарғылық капиталын
ұлғайту

1 066 166

245
Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар 
министрлігі

9 297 072

004
Цифрлық телерадиохабарды енгізу және дамыту үшін «Зерде
» ұлттық инфокоммуникациялық холдингі» АҚ жарғылық 
капиталын ұлғайту

9 297 072

247 Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігі

4 999 272

007

Нысаналы ғарыш жүйелерін, технологияларды құру және 
оларды пайдалану, сондай-ақ Құрастырма- сынақ кешенін 
салу үшін «Қазақстан Ғарыш Сапары» ұлттық компаниясы» 
АҚ жарғылық капиталын ұлғайту

4 999 272

                                                                   »;
      көрсетілген қаулымен бекітілген 2016 жылға арналған мемлекеттік 
тапсырмалардың  реттік нөмірлері 78, 79 және 119-жолдар мынадай тізбесіндегі
р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н :
      «

78

Ғ ы л ы м и -  
технологиялық 
мақсаттағы ғарыш 
жүйесін құру

Ғылыми-техникалық ғарыш 
аппаратын құрудың толық 
циклын (жобалау, жасау, 
жинақтау, сынау, іске қосу 
және орбитада сынау) 
қ а м т и т ы н  
тәжірибелік-конструкторлық 
жұмыстар

Қазақстан 
Республикасы 
Қорғаныс 
ж ә н е  
аэроғарыш 
өнеркәсібі 
министрлігі

«Ғалам» ЖШС
» БК

009 «Ғылыми- 
технологиялық және 
тәжірибелік- 
эксперименттік 
базаны дамыту» 101 «
Ғ ы л ы м и -  
технологиялық 
мақсаттағы ғарыш 
жүйесін құру»

1 209 
072

79

Р е с е й  
Федерациясының 
жалдау құрамына 
кірмеген және 
құрамынан 
шығарылған «
Байқоңыр» кешені
объектілерінің 
сақталуын 
қамтамасыз ету

Ресей Федерациясының 
жалдау құрамына кірмеген 
және құрамынан шығарылған 
«Байқоңыр» кешені 
объектілерінің сақталуын 
қамтамасыз ету бойынша 
көрсетілетін қызметтер

Қазақстан 
Республикасы 
Қорғаныс 
ж ә н е  
аэроғарыш 
өнеркәсібі 
министрлігі

«Инфрако с» 
РМК

010 «Ғарыштық 
инфрақұрылымның 
сақталуын 
қамтамасыз ету және 
пайдалануды кеңейту
» 103 «Байқоңыр» 
кешенінің Ресей 
Федерациясы 
жалдайтын құрамға 
кірмеген және ол 
қ ұ р а м н а н  
шығарылған 
объектілерінің 
сақталуын 
қамтамасыз ету»

64 111



119

Жұмылдыру 
дайындығы мен 
жұмылдыруды 
жетілдіру 
жөніндегі  
көрсетілетін 
қызметтер

Жұмылдыру дайындығы мен 
жұмылдыруды жетілдіру 
жөніндегі көрсетілетін 
қызметтер

Қазақстан 
Республикасы 
Қорғаныс 
ж ә н е  
аэроғарыш 
өнеркәсібі 
министрлігі

«
Экономикалық
зерттеулер 
институты» 
АҚ

012 «Жұмылдыру 
дайындығы, 
жұмылдыру және 
мемлекеттік 
материалдық резервті
қалыптастыру 
іс-шараларын іске 
асыру» 100 «
Жұмылдыру 
дайындығы мен 
жұмылдыруды 
жетілдіру жөніндегі 
қызметтер»

58 014

                                                                 ».
      3. Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі республикалық бюджеттік 
бағдарламалардың мүдделі әкімшілерімен бірге тиісті жылға арналған міндеттемелер 
мен төлемдер бойынша жиынтық қаржыландыру жоспарына өзгерістер енгізсін.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                  Б.Сағынтаев
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы   
Ү к і м е т і н і ң          
2 0 1 6  ж ы л ғ ы  6  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  
№  7 7 3  қ а у л ы с ы н а       
қосымша          

2016 жылға арналған республикалық бюджеттің көрсеткіштерін түзету

мың теңге
Функционалдық топ

Атауы Өзгерістер (+/-)Әкімші

Бағдарлама

II. Шығындар 0

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер

242 Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігі

001

Стандарттау, метрология, өнеркәсіп, инвестициялар тарту, 
геология, туристік индустрия, индустриялық саясатты 
қалыптастыру, инфрақұрылымды және бәсекелестік нарықты, 
көлік және коммуникацияны, ғарыш қызметін үйлестіру және 
бақылау саласында мемлекеттік саясатты қалыптастыру және іске 
асыру

- 9 992 393

001

Стандарттау, метрология, өнеркәсіп, инвестициялар тарту, 
геология, туристік индустрия, индустриялық саясатты 
қалыптастыру, инфрақұрылымды және бәсекелестік нарықты, 
көлік және коммуникацияны дамыту саласында мемлекеттік 
саясатты қалыптастыру және іске асыру

9 683 836



002 Авариялар мен апаттар кезінде шұғыл шақыру ақпараттық жүйесін
құру

- 791 923

243 Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі

001

Экономика, сауда саясатын, тұтынушылардың құқықтарын қорғау 
және халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы 
саласындағы саясатты қалыптастыру және дамыту, мемлекеттік 
материалдық резервті қалыптастыру және іске асыру, табиғи 
монополиялар субъектілерінің және статистика қызметі 
саласындағы қызметті реттеу, бәсекелестікті қорғауды қамтамасыз
ету, өңірлік даму, құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
, кәсіпкерлікті дамыту саласындағы қызметті үйлестіру жөніндегі 
көрсетілетін қызметтер

- 28 792 854

001

Экономика, сауда саясатын, тұтынушылардың құқықтарын қорғау 
және халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы 
саласындағы саясатты қалыптастыру және дамыту, табиғи 
монополиялар субъектілерінің және статистика қызметі 
саласындағы қызметті реттеу, бәсекелестікті қорғауды қамтамасыз
ету, өңірлік даму, құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
, кәсіпкерлікті дамыту саласындағы қызметті үйлестіру жөніндегі 
көрсетілетін қызметтер

28 664 742,6

247 Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі

001

Қорғаныс, аэроғарыш өнеркәсібі және электрондық өнеркәсіп, 
ақпараттандыру және байланыс саласындағы ақпараттық 
қауіпсіздік (киберқауіпсіздік), жұмылдыру даярлығы және 
жұмылдыру саласындағы мемлекеттік саясатты қалыптастыру 
және іске асыру, мемлекеттік материалдық резервті қалыптастыру 
және дамыту, бірыңғай әскери-техникалық саясатты және 
әскери-техникалық ынтымақтастықты жүргізуге қатысу, 
қорғаныстық тапсырысты қалыптастыру, орналастыру және 
орындау саласындағы басшылық

438 459,4

002 Авариялар мен апаттар кезінде шұғыл шақыру ақпараттық жүйесін
құру

791 923

4 Білім

242 Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігі

086 Ғарыш саласында кадрлардың біліктілігін арттыру және оларды 
қайта даярлау

- 33 404

247 Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі

005
Ғарыш саласында кадрлардың біліктілігін арттыру және оларды 
қайта даярлау

33 404

12 Көлік және коммуникация

242 Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігі

043

Нысаналы ғарыш жүйелерін, технологияларды құру және оларды 
пайдалану, сондай-ақ Құрастырма-сынақ кешенін салу үшін «
Қазақстан Ғарыш Сапары» ұлттық компаниясы» АҚ жарғылық 
капиталын ұлғайту

- 4 999 272

076 Ғарыш қызметі саласындағы қолданбалы ғылыми зерттеулер - 395 000



096 Ғылыми-технологиялық және тәжірибелік- эксперименттік базаны 
дамыту

- 1 209 072

097
Ғарыштық инфрақұрылымның сақталуын қамтамасыз ету және 
пайдалануды кеңейту

- 3 219 823

245
Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар 
министрлігі

001 Байланыс, ақпараттандыру және ақпарат саласында мемлекеттік 
саясатты қалыптастыру және іске асыру

- 1 791

247 Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі

007

Нысаналы ғарыш жүйелерін, технологияларды құру және оларды 
пайдалану, сондай-ақ Құрастырма-сынақ кешенін салу үшін «
Қазақстан Ғарыш Сапары» ұлттық компаниясы» АҚ жарғылық 
капиталын ұлғайту

4 999 272

008 Ғарыш қызметі саласындағы қолданбалы ғылыми зерттеулер 395 000

009 Ғылыми-технологиялық және тәжірибелік- эксперименттік базаны 
дамыту

1 209 072

010 Ғарыштық инфрақұрылымның сақталуын қамтамасыз ету және 
пайдалануды кеңейту

3 219 823

13 Басқалар

243 Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі

089 Жұмылдыру дайындығы, жұмылдыру және мемлекеттік 
материалдық резервті қалыптастыру іс-шараларын іске асыру

- 9 036 893

247 Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі

012 Жұмылдыру дайындығы, жұмылдыру және мемлекеттік 
материалдың резервті қалыптастыру іс-шараларын іске асыру

9 036 893

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


